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普通土 L=79.30m(ΣL=91.64m)

機械掘削(素堀) L=64.37m(ΣL=91.64m) 機械掘削(土留) L=12.43m(ΣL=91.64m) 機械掘削(素堀) L=2.50m

NS形甲切管φ300×3380（片溝切加工）

NS形乙切管φ300×1010（片溝切加工）

NS形乙切管φ300×2240（片溝切加工）

NS形乙切管φ300×1390（両溝切加工）

NS形甲切管φ300×5110（片溝切加工）

NS形乙切管φ300×1220（両溝切加工）

NS形乙切管φ300×1640

NS形直管(3種管)

φ ヶ300

φ 本φ300x6000

NS形ライナ φ ヶ300

300x6000φ 本NS形直管(1種管)

NS形挿口リング

5

10

5

12

配水管布設替工事（南大橋五丁目１工区)

南大橋五丁目



全 

工 事 名

工事個所

図 面 名

縮 尺

事務所名

認

可

当初

第 回変更

実 査定

第 回変更施

当初

図面番号

工事年度

行橋 地内

工事

郡

市

村

町

災査定

度起工
工区号第年平成

S=Free 葉之内 号

行橋市環境水道部上水道課

▽GL

呼び径

舗装種別

昼夜区分

土質区分

床堀土留区分

実測延長

市道(車道)As

夜間工事 

普通土 L=1.10m

機械掘削(素堀)

DP=0.70

NS形短管2号φ150

ソフトシール仕切弁φ150

0.22

0.280.20

0.40

1.10

1.10

不断水割Ｔ字管φ150×φ150(鋳鉄管用)

DP=0.70

(NS形二受Ｔ字管φ150×φ150)

L=1.10m

L=1.10m

L=1.10m

L=1.10m

▽GL

呼び径

舗装種別

昼夜区分

土質区分

床堀土留区分

実測延長

DP=1.10

0.35

0.30

0.65

7.87

(NS形二受Ｔ字管φ300×φ150)

(0.
84)

0.15

0.30 1.06

1.51

DP=0.70

NS形両受曲管φ150×22°1/4(VB)

NS形曲管φ150×45°(HB)

NS形曲管φ150×22°1/4(VB)

NS形乙切管φ150×840

既設水道φ250
(DP=1.20)

0.25

0.84

0.15

1.51

0.04

0.35

0.20

3.14

0.13

0.43

0.63

1.81

1.94

NS形乙切管φ150×840

NS形継輪φ150

NS形特殊押輪φ150 NS形甲切管φ150×1510

NS形乙切管φ150×1810(溝切加工)

NS形二受Ｔ字管φ150×φ150

浅埋型NS形ソフトシール仕切弁φ150(受挿)

K形継輪φ150

K形栓φ150

県道(車道)As L=2.50m 県道(車道)As L=5.30m

夜間工事 L=7.80m

普通土 L=7.80m

機械掘削(素堀) L=7.80m

NS形ライナ φ ヶ1150

K形特殊押輪 φ ヶ1150

NS形特殊押輪 φ ヶ2150

1 1 1 1

1 
分
岐
-1
-1

NS-K

1.1
4

▽GL

0.45

(NS形二受Ｔ字管φ300×φ100)

DP=1.40

0.35

NS形挿受片落管φ100×75

6.73

呼び径

舗装種別

昼夜区分

土質区分

床堀土留区分

実測延長

市道(車道)As L=5.70m

夜間工事 L=6.70m

普通土 L=6.70m

機械掘削(素堀) L=5.70m

3.30

0.25

0.10

1.54

0.03

1

NS形甲切管φ75×1540

NS形曲管φ75×22°1/2(HB)

2.09

NS形乙切管φ75×840(溝切加工)

NS形ライナ φ ヶ175

0.10 0.84

▽GL

呼び径

舗装種別

昼夜区分

土質区分

床堀土留区分

実測延長

市道(車道)As

夜間工事 

普通土 L=0.90m

機械掘削(素堀)

DP=1.20

NS形短管2号φ75

ソフトシール仕切弁φ75

0.16

0.240.15

0.35

0.90

0.90

不断水割Ｔ字管φ75×φ75(塩ビ管用)

DP=1.20

(NS形二受Ｔ字管φ75×φ75)

0.25

0.15

0.28

DP=1.20

NS形二受Ｔ字管φ75×φ75

浅埋型NS形ソフトシール仕切弁φ75(両受)

K形継輪φ75

K形栓φ75

1

0.30

0.15

0.40 0.94

NS形曲管φ75×45°(VB)-2ヶ

L=0.90m

L=0.90m

L=0.90m

L=0.90m

K形特殊押輪 φ ヶ175

1 1

0.22

0.810.81

0.10

NS形継輪φ75

NS形特殊押輪φ75
NS形乙切管φ75×810

NS形乙切管φ75×810

1 
分
岐
-2
-1

県道(車道)As
L=1.00m

機械掘削(土留)
L=1.00m

NS-K

NS形特殊押輪 φ ヶ275

29

配管詳細図(3)

配管詳細図（3）
１工区　分岐路線

DIPφ150(NS形) L=7.80m

1 分岐-1 DIPφ150(NS形) L=7.80m 1 分岐-1-1 DIPφ150(NS形) L=1.10m

DIPφ150(NS形)

1 分岐-2 DIPφ75(NS形) L=6.70m

DIPφ75(NS形) L=6.70m
DIPφ75(NS形)

1 分岐-2-1 DIPφ75(NS形) L=0.90m
１工区 １工区

１工区１工区

南大橋五丁目

配水管布設替工事（南大橋五丁目１工区)



全 

S=1:100
工 事 名

工事個所

図 面 名

縮 尺

事務所名

認

葉之内 号

可

当初

第 回変更

実 査定

第 回変更施

当初

図面番号

工事年度

行橋 地内

工事

郡

市

村

町

災査定

度起工
工区号第年平成

S=1:100

行橋市環境水道部上水道課

29

NO29

GH=  16.11 

DL=15.00

AsAs

既設水道φ250ACP

既設水道φ300ACP

既設水道φ100CIP

NTTケーブル4条4段

NO30

GH=  16.79 

DL=15.00

As
As

既設水道φ300ACP

既設水道φ50VP

NTTケーブル4条4段

1
20

0

1
2
00

1
2
00

18
0
0

500 960 1060 950 1330 1100 700 500

7100 1810

1
2
00

12
0
0

1
20

0

520 1530 850 750 1500 1090

6240 1520

NO27

GH=  15.51 

DL=15.00
As

NO28

GH=  15.74 

DL=15.00

As

既設水道φ300ACP

1
20

0

560 1620 2330 1170 560

6240

(1工区)

(1工区) (1工区)

(1工区)

計 画 横 断 図

計画横断図

南大橋五丁目

配水管布設替工事（南大橋五丁目１工区)

計画水道φ300DCIP

計画水道φ300DCIP

850

11
0
0

1
42

0

2020 4080

850

1
10

0

1
4
20

1530 4190

計画水道φ300DCIP

計画水道φ300DCIP

850

8
0
0

11
2
0

3950 1170

850

80
0

11
2
0



全 

S=Free
工 事 名

工事個所

図 面 名

縮 尺

事務所名

認

葉之内 号

可

当初

第 回変更

実 査定

第 回変更施

当初

図面番号

工事年度

行橋 地内

工事

郡

市

村

町

災査定

度起工
工区号第年平成

S=Free

穿孔機

平面図

側面図

不断水連絡掘削断面図

名　称

土被り

W1

口　径

W2

L1

(m)

(m)

(m)

(m)

L2 (m)

1.77

1.20

1.00

1.60

1.90

φ350×φ350

F1 (m)

F2 (m) 0.79

摘　　　要

機械掘削（管路土工）

下部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）人力併用ﾀﾝﾊﾟ0.87

注）管路土工とは、機械掘削に加え人力による他埋設物付近の掘削・会所堀等を含むものである。

下部埋戻工

上部埋戻工
砕石チップ

砕石チップ

E
1

F1

舗装厚

E
1

F
2

市道（車道）As

B
1A1

B
2 A
2

A1

A2

(m)

(m)

B1

B2

(m)

(m)

1.97

1.89

1.92

1.84

機械掘削（管路土工）

機械掘削（管路土工）

E1 (m) 上部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）

下部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）人力併用ﾀﾝﾊﾟ

0.70

φ300×φ300

1.60 1.20

0.95

1.60

0.95

1.60

1.72

1.90

1.72

1.90

0.76

0.82

2.32

2.26

2.27

2.21

1.10

0.76

0.82

1.92

1.86

1.87

1.81

0.70

φ75×φ75

1.20 1.10

0.70

1.00

0.60

1.00

0.79

1.30

0.79

1.30

0.45

0.49

1.59

1.55

1.54

1.49

0.70

0.45

0.49

1.49

1.45

1.44

1.40

0.60

φ150×φ150

0.70

0.60

1.00

0.87

1.30

0.49

0.57

1.17

1.09

1.12

1.04

0.20

名　称

土被り

W1

口　径

W2

L1

(m)

(m)

(m)

(m)

L2 (m)

φ300×φ300

F1 (m)

F2 (m)

摘　　　要

機械掘削（管路土工）

下部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）人力併用ﾀﾝﾊﾟ

注）管路土工とは、機械掘削に加え人力による他埋設物付近の掘削・会所堀等を含むものである。

県道（車道）As

A1

A2

(m)

(m)

B1

B2

(m)

(m)

機械掘削（管路土工）

機械掘削（管路土工）

E1 (m) 上部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）

下部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）人力併用ﾀﾝﾊﾟ

1.20

0.95

1.60

1.72

1.90

0.76

0.82

1.92

1.86

1.82

1.76

0.75

行橋市環境水道部上水道課

県道（車道）As

機械掘削

掘　削

舗装版破砕工

表層工：再生粗粒度アスコン　t=5cm

埋戻（仮復旧）

名　称

土被り

A

口　径

W

B

C

(m)

(m)

(m)

(m)

D (m)

E (m)

0.32

2.00

2.22

2.32

1.97

E
F

D

土
被

り
C

BA

φ300

F (m)

1.55

W (m) 0.95

砕石チップ
（管路土工）

0.42

上部埋戻工

下部埋戻工

0.32

1.10

1.32

1.42

1.07

0.65

0.85

0.42

埋設標示シート

0.32

1.40

1.62

1.72

1.37

0.95

0.95

0.42

基層工：再生粗粒度アスコン　t=5cm

0.32

0.80

1.02

1.12

0.77

0.35

0.85

0.42

注）管路土工とは、機械掘削に加え人力による他埋設物付近の掘削・会所堀等を含むものである。

矢板 H=2.00H=3.00

上層路盤工：再生粒調砕石　t=10cm

下層路盤工：再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ　t=15m

県道（歩道）As

機械掘削

掘　削

舗装版破砕工

表層工：再生密粒度アスコン　t=3cm

埋戻（仮復旧）

名　称

土被り

A

口　径

0.32

0.80

1.08

1.12

W

B

C

(m)

(m)

(m)

(m)

0.98D (m)

E (m)

路盤工：再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ　t=11m

E
F

D

土
被

り
C

BA

0.56

F (m)

0.85W (m)

砕石チップ
（管路土工）

摘　　　要

機械掘削（管路土工）

上部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）

下部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）人力併用ﾀﾝﾊﾟ0.42

注）管路土工とは、機械掘削に加え人力による他埋設物付近の掘削・会所堀等を含むものである。

上部埋戻工

下部埋戻工

埋設標示シート

φ300

掘削断面図

0.87

1.20

0.80

1.00

1.30

0.48

0.57

1.67

1.58

1.62

1.53

0.70

0.09

1.40

1.39

1.49

1.14

0.95

0.60

0.19

0.17

1.10

1.17

1.27

0.92

0.65

0.70

0.27

φ75φ150 摘　　　要

機械掘削（管路土工）

上部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）

下部埋戻工（砕石ﾁｯﾌﾟ）人力併用ﾀﾝﾊﾟ

給水(φ25以下)

0.04

1.10

1.04

1.14

0.79

0.65

0.50

0.14

W
1

L1 L2

W2

2
0
0

1
00

3
0
0

50

50

1
0
0

1
50

3
50

1
0
0

2
0
0

1
00

3
0
0

40 3
0

11
0

1
4
0
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掘削・埋戻標準図(1)

掘削・埋戻標準図(1)
配水管布設替工事(南大橋五丁目１工区)

南大橋五丁目



全 

S=Free
工事名

工事個所

図面名

縮尺

事務所名

認

葉之内 号

可

当初

第 回変更

実 査定

第 回変更施

当初

図面番号

工事年度

行橋 地内

工事

郡

市

村

町

災査定

度起工
工区号第年平成

S=Free

行橋市環境水道部上水道課 市道（車道）As

本復旧仮復旧

舗装復旧図

本復旧仮復旧 本復旧仮復旧

県道（車道）As 県道（歩道）As

再生密粒度アスコン　t=5cm 再生密粒度アスコン　t=4cm

再生粒調砕石
再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

影響部 300

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ 砕石チップ

砕石チップ
砕石チップ

再生粗粒度アスコン　t=5cm

再生粗粒度アスコン　t=5cm

再生密粒度アスコン　t=5cm

切削オーバーレイ

本復旧掘削

市道（車道）Co

(私道Co)

砕石チップ

コンクリート　t=10cm

(私道As)

本復旧仮復旧

市道（歩道）As

再生密粒度アスコン　t=5cm

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

砕石チップ

影響部 300

コンクリート　t=10cm

再生粒調砕石

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

※現況復旧を基本とする。

※現況復旧を基本とする。 ※現況復旧を基本とする。

※現況復旧を基本とする。

※現況復旧を基本とする。

切梁用サポート

軽量鋼矢板

アルミ腹起し材

H=2.0ｍ

矢板長＝2.0ｍ

(1.50m<H≦1.80m)

h
2

h1

掘削幅

20
0以

上
掘

削
深

 
 H

W,W1,W2

切梁用サポート

軽量鋼矢板

アルミ腹起し材

H=2.5ｍ

矢板長＝2.5ｍ

(1.80m<H≦2.30m)

掘削幅

切梁用サポート

軽量鋼矢板

アルミ腹起し材

H=3.0ｍ

矢板長＝3.0ｍ

掘削幅

W,W1,W2 W,W1,W2

(2.30m<H≦2.80m)

20
0以

上
掘

削
深

 
 H

h
2

h1
h
3

20
0以

上
掘

削
深

 
 H

h
2

h1
h
3

3
0

1
70

2
00

4
0
0

50
1
50

2
00

4
0
0

3
0

11
0

14
0

4
0

1
0
0 14
0

県道（車道）片側1車線

50

歩道幅

30
11

0

14
0

4
0

1
00 14

0

10
0

10
0

50
5
0

10
0

1
5
0

35
0
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掘削・埋戻標準図(2)

掘削・埋戻標準図(2)
配水管布設替工事(南大橋五丁目１工区)

南大橋五丁目



弁室詳細図工 事 名

工事個所

図 面 名

縮 尺

事務所名

認

弁室詳細図

可

当初

第 回変更

実 査定

第 回変更施

当初

図面番号

工事年度

行橋 地内

工事

郡

市

村

町

災査定

度起工
工区号第年平成

S=1:15 葉之内 号全 

行橋市環境水道部上水道課

29

配水管布設替工事(南大橋五丁目１工区)

南大橋五丁目

調整リング h=50・100

円形1号仕切弁鉄蓋

底版 h=40

ソフトシール仕切弁(φ75～250)

仕切弁鉄蓋

底版 h=40

調整リング h=50

中部桝 h=100～300

下部桝 h=300

呼び径φ50～φ250

鉄　　蓋

調整リング

上 下 部 桝

底　　版

弁　室　高

高さ(H)

150

50

100

150

300

40

φ50～φ100 φ150～φ200 φ250

1

-

-

-

1

1

490

1

-

1

-

1

1

590

1

1

-

-
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